
　謹啓、時節の候　皆様におかれましては益々ご健勝の事と慶び申し上げます。

平素は、サッカーならびにスポーツ発展に深いご理解と温かいご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、今年も北海道民共済生活共同組合様のご協賛をいただき、「道民共済

 Kids Cup」を、新設「リーフラスフットバールパーク」を会場に開催する運びと

なりました。

　この３年間は、コロナウイルス感染防止のために、さまざまな制限をせざるを得

ませんでしたが、今年は他地区協会チームにもご案内をし、開催をすることとし

ました。多くの参加チームが集い、サッカーを楽しみ、選手間の交流が深まるこ

とを祈念し、ご案内申し上げます。

　つきましては、参加へのご検討について、何卒宜しくお願い申し上げます。

　

□ 日 時　: 令和5年7月29日（土） 　3年生、2年生以下の部

令和5年7月30日（日） 　4年生の部

□ 会 場　:  リーフラスフットボールパーク（祝津公園グラウンド）

□ 対 象　:  各地区サッカー協会傘下の幼稚園から小学4年生まで

（幼児は年長に限る、女子は5年生以下の参加も可能）

□ 申込み :  別紙参加申し込み書で提出願います。　7/10(月） 17：00　厳守！

※ 予定参加チーム数が決まり次第締切らせて頂きます。

　※不明な点につきましては、下記までご連絡下さい。

　　・事務局長　　佐藤昌也 fax 　0143-47-8315

携帯　090－8427-0901

Eﾒｰﾙ： kopo.cat.c.0505@gmail.com

　　室蘭地区サッカー協会ホームページ     http://mfa.main.jp/

記

室蘭地区サッカー協会

　　会長　千葉　英也

令和5年6月19日

道民共済 Kids Ｃｕｐ 2023 開催のご案内

チーム責任者　各位


